
UCHWAŁA Nr LXIV/486/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasne na rok 2023. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 oraz  art. 51  ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.); 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 480.300,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 29.566,10 zł; 

b) dochody majątkowe – 450.733,90 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 8.800,00 zł,  

      w tym dochody bieżące – 8.800,00 zł. 

3. Zmiany planu dochodów określa tabela Nr 1. 

 

§ 2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 480.300,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 280.300,00 zł; 

b) wydatki majątkowe – 200.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.800,00 zł,  

       w tym wydatki bieżące – 8.800,00 zł. 

3.  Zmiany planu wydatków określa tabela Nr 2. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się plan dotacji z budżetu gminy o kwotę 244.000,00 zł w tym dla: 

a) Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” jako wpłata gminy na 

rzecz związków powiatowo-gminnych na dofinansowanie zadań bieżących (lokalny 

transport zbiorowy) – 160.000,00 zł; 

b) Gminy Miasto Rzeszów na zwrot kosztów dotacji na uczniów zamieszkujących  

w Gminy Krasne uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie  

– 30.000,00 zł; 

c) Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnem  jako dotacja podmiotowa – 4.000,00 zł; 

d)  spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych – 50.000,00 zł. 

2.  Zmiany planu dotacji z budżetu gminy określa załącznik Nr 1. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 



 2 

 Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                  Nr LXIV/486/2023 z dnia 27.04.2023 r. 

Dochody budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Plan 

Zwiększenia: 

600  Transport i łączność 450.733,90 

 

60095 Pozostała działalność 450.733,90 

 

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - „Budowa 
Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA” (refundacja 
wydatków za lata ubiegłe) 450.733,90 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 16.766,10 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 16.766,10 

 
0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(opłata planistyczna) 16.766,10 

855  Rodzina 8.800,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8.800,00 

 0830 wpływy z usług (świadczenie żłobkowe) 8.800,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.000,00 

  
2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 4.000,00 

Razem: 480.300,00 

Zmniejszenia:  

855  Rodzina 8.800,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8.800,00 

 0830 wpływy z usług (opłaty za pobyt  w publicznym żłobku) 8.800,00 

Razem: 8.800,00 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

    Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                 Nr LXIV/486/2023 z dnia 27.04.2023 r. 

Wydatki budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Plan 

Zwiększenia: 

010  Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00 

 

01009 Spółki wodne 50.000,00 

 
2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 50.000,00 

600  Transport i łączność 260.000,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 160.000,00 

 

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 160.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 100.000,00 

 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- Rozbudowa drogi Krasne - Osiedle 100.000,00 

801  Oświata i wychowanie 40.000,00 

 

80104 Przedszkola 40.000,00 

 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 30.000,00 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 

855  Rodzina 8.800,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8.800,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110.000,00 

 

90095 Pozostała działalność 110.000,00 

 
4430 różne opłaty i składki  10.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 
schodów w Ośrodku Zdrowia w Malawie 100.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.000,00 

 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 4.000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych  5.000,00 

926  Kultura fizyczna 2.500,00 

 
92601 Obiekty sportowe 2.500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

Razem: 480.300,00 

Zmniejszenia:  

855  Rodzina 8.800,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8.800,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.800,00 

Razem: 8.800,00 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                   Nr LXIV/486/2023 z dnia 27.04.2023 r. 

Zmiany planu dotacji  z budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadania 
Kwota dotacji 

w zł 
Rodzaj dotacji 

Zwiększenia: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

600 60004 

Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” - wpłaty gmin na rzecz związków 
powiatowo-gminnych na dofinansowanie zadań 
bieżących (lokalny transport zbiorowy) 

 160.000,00 wpłata 

801 80104 

Gmina Miasto Rzeszów - zwrot kosztów dotacji na 
uczniów zamieszkujących w Gminy Krasne 
uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na 
jej terenie 

   30.000,00 dotacja celowa 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Krasnem      4.000,00 
dotacja 

podmiotowa 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

010 01009 
Spółki wodne – bieżące utrzymanie wód  
i urządzeń wodnych  

   50.000,00 dotacja celowa 

Razem: 244.000,00 zł 

 
 

 


